【連 絡 先】

担 当  学事グループ 藪内

電 話  06-6941-0351 （内線 3425）

ＦＡＸ  06-6944-3826

Ｅ-mail  YabuuchiJ@mbox.pref.osaka.lg.jp

教小中第１２８８号

平成３０年５月９日

各私立小・中・高等・中等教育学校長 様

大 阪 府 教 育 庁

        市町村教育室小中学校課長

平成３１年度使用教科書採択事務説明会の開催について（通知）

 標記について、下記のとおり開催しますので、関係事務担当者の派遣について配慮願います。

記

１ 日 時  平成３０年６月６日（水）  １０：００ ～ １２：００

２ 会 場  大阪府教育センター 大ホール

        大阪市住吉区苅田４－１３－２３

３ 内 容  (１) 平成３１年度使用教科書の採択事務について

       (２) 需要数の報告について

       (３) その他

４ その他  「教科書目録」を当日、配付します。

       出席者は、原則教頭とします。（教科書採択事務担当者が１名同席することも可）